
Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk 

I V ` Smlouva O dılo 
dle § 2586 a násl. NOZ 

I. Smluvní Strany 

Zhotovitel: Yggclrasilmont, s.r.o. 
Sídlo: Truhlářská 1520/23, 110 00 Praha 1 
Provozovna: Slaměnikova 1008/23b, 614 00 Brno 
IČ: 03593819 
DIČ: CZ03593819 
bank.Sp0jení: 
telefon : 

e-mail: 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: 

lng. Michal Petřík 
oprávněnostjednat ve věcech technicl‹ých: 

lng. Michal Petřík
Bc. Michal Varga
(dále jen Zhotovitel) 

Objednatel i: Město Nymburk 
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk 
ıč: 00239 500 
DIČ: cZ0O239 500 
bank.Sp0jení: ČS, a.S., č.účtu: 27 - 504359359/0800 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: 

Ing. Tomáš Mach, Ph.D. -starosta města v 

Oprávněnostjednat ve věcech technických a k převzetí díla: 
lng. l30humiI Klicpera - vedoucí odboru rozvoje a investic 
606 092 763 bohumiı.ı‹ıi‹:pera@me0flnhı‹.cz 
Michal Hrbáček - investiční referent 
606 794 226 míchá|.hrbacek@meu-nbk.cZ 
(dále jen objednatel I) 

a dále 

Objednatel ll: Základní škola a Mateřská škola Letců R.A.F. 1989- p.0. Nymburk 
Sídlo: Letců R.A.F. 1989, 288 03 Nymburk 
ıč: 

. 
70926298 

Dıčz CZ70926298 
banl<Ovnísp0jení: Komerční banka a.s., číslo účtu:  
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: 

Mgr. Jiří Cabrnoch, ředitel šl‹oly 

(dále jen objednatel II) 

5 2010 00135 15 

Stránka 1 (celkem 7) 

l 

1

l 

l 

Š 

Í 

I

Í

I 

l

1

l



Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk 

II . Předmět plnění a rozsah díla 

1. Přeøımštøıiıaz oDPoČıNı<ovÁ A vÝuKovÁ PŘÍRODNÍ ZAHRADA „ZAHRADA SKŘÍTKA 
vĚTRNı'KA" - ı. a ıı. etapa 

Předmětem plněníveřejné Zakázl<y je I. a II. etapa výstavby zahrady. Rozsahově vše parcelách |\/lěsta 
Nymburk: poz.p.č. 1014/5, 1014/6, 1014/7, 1014/19, 1014/21, 1014/22, 1014/23, 1014/24, 1014/25, 
1014/26, 1014/27, 1014/28, 1014/29, 1014/30, 1014/31, 1014/32, 1014/34, V l‹.ú. Nymburk. 

2. Rozsah díla je dán: 
Podle projektové dokumentace lng. arch Pavla Prudíka, autorizovaného architekta: 

l. etapa: 

SO-01 Venkovní učebna S l‹rytým pódiem 
SO-02 Komunikace, zpevněné plochy, venkovní amfiteátr 
SO-03 Realizované objekty /demolice, terénní úpravy, výplně k prvkům, vodní prvky, 

výukové prvky 

II. etapa: 

SO-01 Venkovní učebna a kryté pódium 
S0-O2 Komunikace, zpevněné plochy, venkovní amfiteátr 
SO-04 Sadové úpravy

V 

-- Po vytýčení podzemních sítí provedení zemních prací (výkopy) a případně nezbytné zajišťovací 
práce na sítích dle PD. 

.- Realizace (dodávka a montáž) projektovaných staveb Spředložením 'výrobní dokumentace 
Scertifikací herních prvl‹ů, doložení vzorků materiálů před realizací kodsouhlasení objednateli 
(TDS, investor, projektant).

_ 

- Doložení kvality Zabudovaných výrobků a materiálů certifil‹áty, prohlášení o použitých materiálech 
na pitnou vodu, Protokoly O zkoušce těsnosti potrubí, proplachu a dezinfekci včetně dodání 
zkráceného rozboru pitné vody. 

- Hutněné zásypy a násypy sprokázáním únosnosti pláně (zkoušl‹y hutnění - pokud bude 
objednatel V oprávněných místech požadovat), tj. pod budoucími komunìkacemi, v násypech. 

- Zajištění geocletického Zaměření (výškopis a polohopis nových staveb a prvků) v režii uchazeče. 
- Likvidace odpadů vzniklých při zakázce dle zál‹ona Č. 185/2001 Sb. vplatném znění vsouladu 

Svyhl. Č. 61/2010 Sb. včetně řádného doložení příslušným dokladem nejpozději při předání 
a převzetí hotového díla. 

- Spolupráce S určeným Koordinátorem BOZP v průběhu prací. 
- Požadavek na záruku minimálně v délce 60 měsíců. 

Vše dle výzvy k podárıíżnabídky uveřejněné na Profilu zadavatele dne 03. 05. 2020. 

III. Čas plnění 
Termín zahájení prací: Do 5ti dnů od podpisu smlouvy O dílo a předání staveniště. 
Termín dokončení díla: Do 90 kalendářních dnů od podpisu smlouvy, tj. do 5.10.2020. 

Stránka 2 (celkem 7) 

l

l

ı

l

l

1

l



Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk 

IV. Cena dodávky 
Cena za dílo byla stanovena takto:

_ 

Cena celkem bez DPH l. etapa 826 438,44 Kč 
Cena celkem bez DPH II. etapa 

_ 

512 104,19 l<č 
Cena celkem bez DPH 1 338 542,63 Kč 
DPH 21% 281 093,95 KČ 
Cena vč. DPH 21% činí 1 619 636,58 Kč 

Fal<turované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e zál‹Ona 
Č 235/2004 Sb., O DPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel), 
pro kterého se plnění uskutečnilo. 

V. Platební podmínky a fakturace 
Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před započetím prací. 
Fakturace za dílo bude provedena dílčími fakturami po předání a převzetí ucelených fakturačních 
celků na zál‹ladě vzájemně odsouhlasených a písemně potvrzených provedených prací formou 
daňového dokladu, vystaveného po odsouhlasení těchto prací a dodável‹ (specifikace účtovaných 
prací podepsaná TDS nebo jiným zmocněným pracovníkem objednatele). Výše fakturace bude do 
90 % ceny Zakázky. 
Z celkové částky ZaI‹áZky (bez DPH) bude 10 % pozastaveno. PoZastávl‹a bude uvolněna po předání 
díla bez vad a nedodě|l‹ů a to do 14 dnů od odstranění poslední závady nebo nedoděll‹u. 
Splatnost fakturje 30 kalendářních dnů od doručení objednatelí. Za úhradu faktury objednatelem 
se považuje datum odepsání fakturované částky Z účtu objednatele. 
Sdružené financování I. a ll. etapy výstavby zahrady bude hrazeno zhotoviteli Z těchto zdrojů: 
0 I. etapa: 

537 190,08 Kč + 21 % DPH Z dotace Nadace K. I<omárka; Zbývající prostředky ve výši 
289 248,36 Kč + 21 % DPH objednatelem il, přičemž prvotní čerpání bude Z Nadace. 

0 II. etapa: - 

41 966,94 + 21 % DPH Z Nadace K. Komárka; 35 624,34 + 21 % DPH Z transparentního účtu 
MŠ Větrníl‹ objednatele Il; zbývající prostředky ve výši 434 512,91 Kč + 21 % DPH Z účtu 
objednatele I, přičemž prvotní čerpání prostředků bude dočerpání zdroje Z Nadace K. 
l<omárka, dále Z transparentního účtu MŠ Větrní|‹ a konečné dofinancování objednatelem I. 

Případné vícepráce nebo vyvolané náklady, které budou prokazatelně schváleny všemi stranami 
Smlouvy, budou výhradně hrazeny objednatelem II. 

VI. Smluvní pokuty 
V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % Z fakturované částky za každý i Započatý kalendářní den prodlení. 
V případě nedodržení termínu dokončení stavby zdůvodů nikoliv na Straně objednatele uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý Započatý den prodlení. 
Smluvní pokuta v případě prodlení oproti sjednanému termínu odstranění jednotlivě vady ze 
Zápisu O předání díla, anebo podle článku X. této Smlouvy se sjednává ve výši 1 000,- Kč za každý 
Započatý den prodlení. 
Smluvní pokuta v případě prodlení oproti sjednanému termínu S odstraněním Zařízení staveniště 
se sjednává ve výši 1 000,- Kč za každý Započatý den prodlení. 

Stránka 3 (celkem 7)

I

l

l 

1

l

v

ł

F 

5

1

Š



Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk '

l 

. l 

5. Smluvní pokuta v případě nedodržení některé Z povinností zhotovitele uvedených v ČI. VIII, odst. 1, I 

2, 3, 7, 8, 9, 10 této Smlouvy se sjednává ve výši 500,- Kč za každý den prodlení oproti písemně 
předanému termínu zhotoviteli k nápravě při porušení některého Z bodů 1.- 3, 7-10 ČI. VIII této 
smlouvy o dílo. 

6. Ustanovením O smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody. 
7. Za l‹aždý případ porušení požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů Ť 

uhradí Zhotovitel objednateli pokutu ve výši 5.000,- Kč. Ú 

8. Při opakovaném porušení stejného požadavku voblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních Š 

předpisů uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 15.000,- Kč. 1 

9. Za každý případ porušení požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP při konání prací ve výškách nebo při 
vykonávání prací a činností Vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození I 

zdraví specifikovaných V NV 591/2006 Sb. příloha Č. 5 uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši . 

20.000,- I<č. 
10.Při opakovaném porušení stejného požadavku v oblasti BOZP, PO a ŽP při konání prací ve výškách 

nebo při vykonávání prací a činností vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo 
poškození Zdraví specifikovaných v NV 591/2006 Sb. příloha č. 5 uhradí zhotovitel objednateli 
pokutu ve výši 50.000,- Kč. 

11.Jest|iže se vyskytne počet porušení rozdílných požadavků voblasti BOZP, PO a ŽP dle platných 
legislativních předpisů ve více jak 10 případů vjednom kalendářním měsíci, jedná se O hrubé 
porušení smluvních podmínek a Objednatel může od smlouvy se Zhotovitelem okamžitě odstoupit. 

12.Smluvní pokuta v případě neodevzdání dol‹Iadové Složky díla nebo její části viz čl. |X.5 nejdéle 
Spolu Sprotokolárním ukončením díla se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení. 

13.0bjec|natel může uplatnit smluvní pokutu V nižší částce. 

VII. Povinnosti objednatele 
1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště před zahájením prací. O předání a převzetí 
staveniště bude proveden zápis ve stavebním deníku. 
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli za úplatu odběrné místo eIektricI‹é energie a vody. . 

Zhotovitel osadí podružné měření médií, pokud se nedohodne S provozovatelem objektu jinak. I 

VIII. Povinnosti zhotovitele I 

1. Zhotovitel je povinen převzít staveniště neprodleně, nejpozději všaI‹ do 3 dnů od doručení písemné 
výzvy od objednatele.

j 

2. Zhotovitel je povinen při provádění díla respektovat veškeré závazné technické a jiné normy aj
5 

postupovat vsouladu s vyplývajícími povinnostmi Zobecně právních předpisů sdůrazem naj 
dodržování podmínek StanoviSel‹ orgánů Státní Správy.

, 

3. Zhotovitel se zavazuje k uvedeníveškerých ploch dotčených pracemi do původního stavu.
Š 

4. Zhotovitel zajistí bezpečnost provozu do místa plnění a V místě plnění, tzn., zabezpečí prováděníj 
prací vsouladu se zásadami organizace výstavby a plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle

; 

platných legislativních předpisů při realizaci svých činností, při činnostech Svých zaměstnanců a při
1 

činnostech subdodavatelů zhotovitele a při všech dalších činnostech souvisejících s plněním díla. l 

Tímto se zhotovitel zavazuje ke spolupráci S určeným |‹oordinátorem BOZP včetně poskytování 
podkladů do 3 dnů od požadavku koordinátora BOZP za účelem sestavení a aktualizace plánu 
BOZP.

, 

Přimou odpovědnost za plnění požadavků voblasti BOZP, PO a ŽP na staveníšti dle platných 
legislativních předpisů má hlavní stavbyvedoucí zhotovitele.

1

l 

Stránka 4 (celkem 7)



Město NYMBURK
5 

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk 

Osobami oprávněnými provádět kontrolu plnění požadavků voblasti BOZP, PO a ŽP dle platných 
legislativních předpisů za objednateleje jehooprávněný zástupce, koordinátor BOZP. 

5. Vpřípadě zjištění činností zhotovitele, jeho zaměstnanců nebo subdodavatelů zhotovitele 
souvisejících splněnim díla, které vystavují fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo 
poškození Zdraví nebo při nichž hrozí bezprostřední ohrožení majetku, je oprávněný zástupce 
zhotovitele, koordinátor BOZP oprávněn tyto činnosti zastavit do doby jejich prokazatelně 
napravy. 

Za škody vzniklé porušením požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP odpovídá zhotovitel. 
6. Nutné prostory pro Sl‹ladování materiálu a nářadí včetně denní místnosti pro pracovníky. 

zhotovitele si zajistí Sám Zhotovitel na svoje nákladyv rámci zařízení staveniště. 
7. Zhotovitel je povinen vést stavební deník formou denních zápisů počínaje dnem předání 

staveniště až do doby předání dol<ončeného díla objednateli. Zápisy ve stavebním deníku budou 
vedeny v originále a ve dvou |‹opíích. Zápisy musí být vždy S uvedením data a podpisu osoby, která 
zápis učinila. 
Stavební deník je uložen u Stavbyvedoucího a musí být k dispozici v místě Stavby vždy V pracovních 
dnech od 7,00 hod. do 15,00 hod. tak, aby do Stavebního deníku mohly být oprávněnými osobami 
prováděny záznamy. 
Po dokončení stavby, při jejím protol<olárním předání Zhotovitelem objednateli, je zhotovitel 
povinen jako součást předávacího protokolu předat objednateli í originál stavebního deníku. 

8. Zhotovitel je povinen organizovat kontrolní den Stavby minimálně jedenkrát týdně, pokud se 
nedohodne operativně S Objednatelem jinal‹. 

9. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu a neprodleně odstranit vlastním 
nákladem odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. 

10. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště ode dne převzetí až po předání objednateli. 
11. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím subdodavatelů. Za provádění díla těmito 

subdodavateli nese Zhotovitel odpovědnost jako by dílo prováděl Sám. 
12. Zhotovitel bere na vědomí, že bude provádět práce na staveništi jiné firmy, která dokončuje 

práce uvnitř MŠ Větrník a tomu je povinen dočasně přizpůsobit i pracovní činnosti a pohyb po 
staveništi.

_ 

13. Zhotovitel je povinen respektovat oprávněné potřeby a požadavky provozovatele vzhledem 
k průběhu realizace akce a musí minimalizovat vliv stavby na činnost firmy dokončující vnitřky MŠ 
Větrníl‹. 

14. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo za podmínek stanovených touto smlouvou na svůj náklad a až 
do doby předání díla na vlastní nebezpečí. 

vv 15. Zhotovitel neprovede cesi této Smlouvy bez písemného souhlasu objednatele, pricemž porušení 
této povinnosti opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy. 

IX. Předání a převzetí díla 
1. Termín předání díla je zhotovitel povinen oznámit objednateli nejméně 5 dní předem. 
2. V přejímacím řízení, svolaném na základě písemné výzvy zhotovitele, zhotovitel předá a objednatel 

je povinen převzít dílo pouze bez vad a nedodělků; eventuálně je objednatel oprávněn převzít dílo 
S vadami a nedodělky nebránícími provozu a užívání, pokud se vyskytnou. Případné vady 
a nedoděll‹y nebránící provozu a užívání budou proto|‹olárně uvedeny V zápisu O předání 
a převzetí díla společně se stanovením termínů jejich odstranění, ale s odstraněním těchto vad a 
nedoděll‹ů nejpozději do 15 pracovních dnů od sepsání tohoto protokolu, pokud se smluvní strany 
V konkrétním případě nedohodnou jinak. 

Stránka 5 (celkem 7) 

l 

ı

l

í 

i

I 

!

Í

i

ı

l

í
l

l
i

ı 

I

l 

S

E

Z



3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

1. 

2. 

3. 

4. 

1. 

1. 

2. 

3. 

4. 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk 

Převzetí díla bez vad a nedodě||‹ů bude provedeno formou zápisu, který podepíší objednatel 
a zhotovitel. 
Jestliže objednatel odmítne převzetí díla, Sepíše se o tom Zápis, v němž smluvní Strany uvedou svá 
stanoviska a jejich odůvodnění. 
Zhotovitel je povinen předat spolu S předáním díla originál Stavebního deníku a veškeré doklady o 
použitých materiálech, atesty na výrobky a materiály, záruční listy a prohlášení o shodě, návody 
l‹ obsluze, revize, protokoly O Zhutnění Zásypů, případně další doklady vztahující se 
k provederıému dílu. Za úplnost těchto dokumentů ručí V plném rozsahu zhotovitel. 
Zhotovitelje povinen odstranit zařízení staveniště do .tří dnů po předání díla. 
Všechny spory, které vzniknou ztéto smlouvy nebo V souvislosti S ní, budou rozhodovány 
sl‹onečnou platností vrozhodčím řízení třemi rozhodci Rozhodčím soudem při Hospodárské 
komoře ČR a Agrární komoře ČR, podle jeho řádu. 

X. Odpovědnost za vady díla 
Zhotovitel posl‹ytuje objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne dokončení a 

předání díla bez vad a nedodělků. 
PO dobu, od uplatnění nároku Z odpovědností za vady do jejich úplného odstranění záruční lhůta 
neběží. 
Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady vzáruční době vlastním nákladem a bez 
zbytečného odkladu a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele. 
V případě havárie se zhotovitel zavazuje k nástupu neprodleně po telefonické výzvě S následným 
písemným potvrzením poštou, faxem nebo e-mailem. 
Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu vtermínu do 10 pracovních dnů od písemné výzvy 
objednatele, je objednatel oprávněn vadu odstranit Sám nebo pomocí třetí osoby na náklady 
zhotovitele. 
Uplatněním práva zodpovědnosti za vady není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, 
která mu vznikla V důsledku vadného plnění.

ˇ 

XI. Odpovědnost za škodu 
Zhotovitel odpovídá za veškeré šl‹ody, které způsobil sám, jeho zaměstnanci nebo další právnické a 

fyzické osoby, které zhotovitel použil k provedení díla. 
2. Tato odpovědnost zhotovitele se vztahuje na vešl‹eré škody, které vznikly objednateli nebo třetím 

osobám v souvislosti S prováděním díla. 
` 

' 

XII. Odstoupeníod smlouvy 
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li podán návrh na prohlášení konkurzu na 
majetek zhotovitele, nebo porušil-li zhotovitel jakoukoliv podstatnou povinnost vyplývající ztéto 
smlouvy, která může ovlivnit kvalitu Zhotovovaného díla nebo termín předání díla. 
Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze v případě, pokud bude objednatel ve skluzu 
S úhradou jednotlivých faktur delším jak 30 dnů od data jejich splatnosti. 
V tomto případě je objednatel povinen převzít a uhradit speciální dodávky určené pro tuto stavbu. 
Odstoupení od smlouvy je jednostranný právní úkon, který musí být učiněn písemně a doručen 
druhé straně bez zbytečného odkladu poté, co se odstupující Smluvní Strana O důvodech 
odstoupení dověděla. 
Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škod a smluvních pokut ztéto smlouvy 
vyplývajících.

I 

Stránka 6 (celkem 7)

l

l

i



Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 O2 Nymburk 

XIII. Ostatní ujednání 
Změny či doplňky SOD musí mít písemnou formu Dodatl‹u odsouhlasenou oběma smluvními 
stranami. . 

Nepředvídané práce zjištěné při realizaci, které nemohly být patrné ze zadání a ani při prohlídce 
obje|‹tu, budou oceněny jako vícepráce a provedeny až po vzájemném odsouhlasení a uzavření 
příslušného dodatku smlouvy. 
Pro ocenění prací a dodávek tvořících vícepráce neobsažené vrozpočtu použije Zhotovitel pro 
ocenění ceny dle aktuálně platného sborníku projekčních prací, který použil pro vytvoření 
nabídkové ceny veřejné Zal<ázky. 
Nedílnou součástí smlouvy o dílo je předložený nabídl‹ový rozpočet V příloze č. 1 Smlouvy O dílo. 
Informace O smluvním vztahu budou umožněny vrozsahu zákona č.128/2000 Sb. O obcích, 
v souladu se zákonem č.lO6/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, pricemž text smlouvy 
O dílo se nepovažuje za obchodnítajemství ve smyslu § 9, Zákona č.106/1999 Sb. 

XIV. Závěrečná ustanovení 
Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, dvě obdrží Objednatel a jednu zhotovitel. Její Změny 
či doplňky mohou být realizovány pouze písemnou formou. 
Smluvní Strany berou na vědomí, že Smlouva včetně jejích dodatl‹ů a příloh budou Zveřejněny 
v registru smluv dle Zál‹ona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zál‹on o registru smluv), v platném znění (dále jen 
„Zákon O registru sm|uv"), případně mohou být zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při 
dodržení zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají 
Zároveň tímto Objednateli svůj výslovný Souhlas se zpracováním veškerých, ve Smlouvě 
uvedených osobních údajů včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou za účelem Splnění smluvních 
povinností, evidence Smlouvy a Zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti. 

3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
4 Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle Zákona O registru smluv. 

Zveřejněníve smyslu Zákona O registru smluv se zavazuje Zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu 
Smlouvy oběma stranami. 
Tato Smlouva je uzavřena na zál‹ladě výsledku veřejné Zakázky na zhotovitele a schválením Radou 
města Nymburk usnesením č. 215 ze dne 27.05. 2020. 

...„.fl›*ı“““ˇ="~“-flzt 

fijttšfi T5“ ˇ 

V Brně, dne 3.7. 2020 ; V , dne .7. 2020 

fz*/řfig 
.. v - .. 

4- IQ'ˇ ' 

I 

'\.__,,.-/ 

“*f~..;v“I'Iz»jj,, I 
j 

»av
”=`n.„„,v ...nr

fı.„_h:*_"V_n;:"'r;ı;|(5š,{n“'øn...nn 

Z otovitel objednatell 

I;-ê'i“ť.ì fírn' 5;, jf .'_ˇf'Ĺ"'~'‹ť.*'‹ “ 
ˇ' 41 ı

.""""Šf-'l'vľ!ı."Í .r..

.„!.-`Éc[›J-_ O Í ;_...›_
. 

I 
łxˇ_=j/ł;__ 

` -'_

_ 

ˇ 

flı›;;..,n„_~.  _. 
JČ'-' 

'/0_~)ťı5,9__ 
JÚ -L' 

Ij:,~ë , _ 
Í >'l'/Jtlflk' 

5,.“ 
~~ ‹› nv „zpbj dhatel ` UUCÍLI; cí-,;.... "`°*"-C7. jgvrxc ř 

z'“:í'
l `~'-~,`, 

__ 
' -- Z' .. ---.„..„._Ĺ.„_ I 02240100 G- 

/09/.E›2‹)5 ' ' 

-u' 
I - . /Id /,-ˇ- 

` 
-'-ˇ-Icl.',-. , 'L H3 

Í"-*'!'.~`/ıh,›._..' 

Stránka 7 (celkem 7)

l 

i

! 

l 

l

I 

I 

n

I

I 

I

í

l 

l

I

l

l

I



li
. 

Zhotovıtel: 

4. “ _ 
_ _ _ 

_ 
7

_ 

»Í 

Z 

dil Soupis stavebních prací, dodávek a Služeb 
_5tavba:

Ä
S
z 1/-' Z 

.

l 19070144 Odpocınkova a vyukova prırodnı zahrada 'Zahrada skrıtka Větrníka”- l. etapa 

zadavatel Základní škola a Mateřská Škola Nymburk, Letcü” Z 7 
R.A.F. 1989 - příspěvková organizace 
Letcù R. A. F. 1989 
28802 Nymburk 

IČO: 70928298 
DIČ; 

Yggdrasilmont, s.r.O. 
Truhlářská 1520123 
110 00 Praha 1 

IČO: 03593819 
Dıć: CZ03593819 

`.i 

.rflkvypracov al : 

Rozpis 

Celkem
. 

;.Í 
II 

.'› 

_- 
'š"i "' 

až HSV 
' 

`l 

PSV 

MON 
Z 

0,00
1 Vedlejší náklady

l 

Z

l 

_\ 
\ _ _ Z 1 _

l Ostatní náklady 

Celkem 
=ż

l 

xx 

O, 00 _` 
_ ,T 

lì 

l

l 826 438,44 1

R ekapitulace daní 
Z

l Z 77 

áklad pro sníženou DPH 15 % Z

L 

0,00 CZK sl

S 
5; nížená DPH 15 % 

0,00 CZK 
;__ Základ pro Základní DPH 21 % 

826 438,44 CZK Základní DPH 
21 % Z z vel 

173 552,07 CZK Zaokrouhlení ìgg ıı I 1 
. 

' 7 
> I I 0,00 CZK cena ‹;‹-z-ıkem S DPH ř'P{_x ıı 

. I [_ I I 1 I I 999 99o,51_‹:zK

K 

Brně 
dne 13.05.2020 

ĚÄŠŠĹM U Nlżinø. 
mımžlr ê5:n” 

m._

_ 

Za zhotovitele 

íìı I ` I I JI I I ; I I J 11 

Za objednatele Z 

Zpracováno programem BUlLDp0wer S, © RTS, a.s. 
$lr 

al_

r

\ 

ánka 2 Z 27

Í 

ì 

1

1 

I

l 

E

í

Š



Røkapitutace díičích částí 

__ıČÍ510 
1 

, 
. .

1 Název 
\ 

SnŤŠăìÍ]'ggH 
Zámad 

É'|Ž,_Íak'ad"'J DPI-1 ceikem Cena celkem
1%

1

Ž 
,'-

1 Ostatní a vedlejší náklady 0,00* 6 000,00 1 .260,00 7 260,00
1

1 

_ 
1/01.1 Ostatní a vedlejší náklady 0,00 6 OOO, 00 

1 

17 
1 260,00 7 260,00

1

1 
_ Stavební objekt 0,00 0,0 0 0,00 O 

;§ 
S0 01 Venkovní učebna a kryté pódium 

'Š ˇ- ' ' "7" 7 
0,00 214111,77 44 963,4 7 259 075,24 26 

1.2 

' 

Kryiê pódium 
1, 7Ť 

0,00] 214111,77 1 

44 963,47` 259 075,24
1

1 

26 
2 Komunikace, zpevněné plochy, 

QÍĹ ;. 

S0 O venkovní amfiteátr 0,00 338 855,64 71 159,68 410 015,32' 
_1 

41 
ÉŠ 2.1 Pěší komunikace 0,00 146 603,48 30 786,73 177 390,21 18 
2* 2.3 Mlatový povrch 0,00

1

1 

7 
'1 

129 633,16 27 222,96 1 56 856,12 16f 
5 Venkovní amfiteátr 

Ť 

ľ.z'|.

' 

0,00\ 62 619,00 13149,99 75 768,99 8 .‹ 

S0 03 Realizované objekty 0,00 267 471,03 56 168,92 3 23 639,95 32 
13'1 Demoiíce 0,00 50 072,06 10515,13` 60 587,19 6 
3.2 _. Terénní úpravy 0,00 22 129,61 4 647,22, 26 776,83

1 

31 
3.3 Výplně k prvkům 0,00

1 

91 969,361
1 

19 313,57 111 282,93\ 11 
à3.4 Vodní prvky 
E.. _ _

_

Í 

0,00\ 86 300,00\ 18 123,00 104 423,00 10 
Výukové prvky 0,00 17 000,00 3 570,00 20 570,00 2

1 Za stavbu 
0,00 826 438,44 173 552,07 999 990,51 1 00

É 

ekapitulace dílů
Š
2 

_ ;_ „ 1 

_' 

V“ 
C 13 I O N ázev Typ dílu Celkem % 

Zemní práce 
8-.__ 1 
Z 1' '

' 

HSV 

§15 Povrchové úpravy terénu HSV “

1 

_ 
__\ 

Zákıaúy a zvıášıni zakıáúánf HSV 

Svisié a kompletní konstrukce 
1__ 

_
, 

HSV `

1 

1 vodorovné konstrukce 
_\ _ _ _ 

HSV 

1

. 

.= Komunıkace 
§\_ ,1_, _ __ ,1_ 

HSV ` 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 27 
'1 

~.\. /

i

I

I



J 

.V .I 

58 

__ 
,ì_ . _

J 

Podłahy a podľahové konstrukce HSV 
"J ˇ“ 

J 

0 f 
`J

J 

_y= 
v..:_; (_ 

.IIIB Trubrıí vedení 
_ J_ 

HSV 
ke L, 

_í 

91 
[_ 

Doplňující práce na komunikaci 
J 

_J_ 

HSV

J 

_ 
. J_ 

_

J 

J 

J J* J 

*J fo*
l 

Lešení a Stavební výtahy HSV 
J _ 

J

J 

,_ 
J _

L

I 

.{ .i 

Bourárıí konstrukcí HSV 
_J_ 

Í 

'

J 

if; Ĺřšì 

QH Demolice 
J 

_J 

HSV
J 

_ Ji. 
1___ 

_ _' _ 
`

.

J 

_J
É 

Staveníštnı' přesun hmot HSV 
_J_ 

.ÉJ 
25;:Ť 

._ LI

J 

izolace proti vodě PSV 
`

J

J

J 

17
" 

:zz 

..Éš762 
' 

'Í 

J* 7
J Konstrukce tesařské PSV 

ý`_ _J\_ _ _J_ V _J_ 7

J

J 

vz 788 
Í 

_ __ 

Dřevostavby 
J, 

_ _
J 

PSV 
“ 4 - JF 

É 764 Konstrukce klempířské 
_J

J 

PSV 
J_ 

'

J

J

J 

766 Konstrukce truhlářské PSV J 

187 „I
I 

,~1_ 

Konstrukce Zámečnické PSV 
J

J

J 

_Jz 

__
J 

Nátěry 
_J_ _ _J__ 

PSV 
"J

J

J 

_\ 
_, 

'žm 

Vedlejší náklady VN J“J 

J _ 
J 

J 

_ J* 
J _ __ 

J 
J 

J 

nf “J "J `
J 

Éena celkem 
ˇ 

0,00 0 
J

J 

__ 

__...__„ˇ.. 

;.__ˇ 

3ťseflìRÄ_SJJJ.zJJZJ0JJT5.„/ 

_ 

_ z Jze. 
z z~v_ 

J. _Jv _J__ 
_ .J 7v_ øfJ/à"/:JJ//Jv/i“ć7ˇ"7J//0 

' 
1/*Í*i7‹1“”ć“'”/5' J/ ›čzJ/zizênć, Wrñzr/čr Jr“ 

fl*ťz:Jz),zJ Jay/J; 
” 
,Wii//,>,ë7vfl<7)4Zz 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 
°*"`*' " ' "" 

W 1

s x

!




























































































